ApcnaHoBa JlencaH KatucdoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2024/07/13

2024/07/13A

2024/08/14

605/24-P

®J1/356-
2024/1B/PC

DJ1/442-
2024/613/PC

27

34

17

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

AHO «AHannTn4eckuin NpaBoBomn
LLeHTpP 3KCnepTus»

AHO «AHannTN4YeCKUn NPaBoBOM
LIeHTp 3KCnepTus»

AHO «AHannTn4eckuin NpaBoBomn
LLeHTp 3KCnepTus»

000 «AHanunTun4eckoe 6opo
MeXO0Tpac/IeBbIX SKCMepTU3»

00O 3KCNepTHO-0LEeHOHbIN LEeHp
"Norma»

00O 3KCNepTHO-0L,EeHOHbIN LeHp
"Oorma»

00O "KAMWUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.07.2024

03.07.2024

12.08.2024

17.07.2024

22.07.2024

25.09.2024

12.08.2024

02.09.2024

09.08.2024

CBepeHun

ApcnaHoBsa JlencaH KaTudosHa

000843

12.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

TpaHcnopT

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

nebutopka

LieHHble
bymarnm

nons B 000

mebenb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Арсланова Лейсан Катифовна

