

**Арсланова Лейсан Катифовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Арсланова Лейсан Катифовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000843			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/07/13	АНО «Аналитический правовой центр экспертиз»	26.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2024/07/13A	АНО «Аналитический правовой центр экспертиз»	03.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024/08/14	АНО «Аналитический правовой центр экспертиз»	12.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
605/24-Р	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	17.07.2024	дебиторка	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/356-2024/ЦБ/РС	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	22.07.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/442-2024/БИЗ/РС	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	25.09.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
27	ООО "КАПИТАЛ"	12.08.2024	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
34	ООО "КАПИТАЛ"	02.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО "КАПИТАЛ"	09.08.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества